EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

FEN. A/NZH MPOIrPAM/ZMOY KAl YTOAOMQN
AIEYOYNZH TEXNIKQN EPIQN NEPI®EPEIAKQN ENOTHTQN
YNOAIEYOYNZH TEXNIKQN EPIFQN MN.E. HMAOIAZ
NEPI®EPEIAKHZ ENOTHTAZ HMAOGIAZ

TMHMA ZYT KOINQNIAKQN EPIFQN

EPro:

Ap. MeAétng :

Epyaoigg ammokardoTaong 0500TPWHATOG KAl
oupTTARpWON oRpavong — acpdaAeiog Tng E.0.4 :
AAegavdpeia — Bépola — AvaToAiKi Trapdkapyn
Bépoiag - Opia N. KoZdavng

3/2024

MPOYMOAOIIEMOX AHMOIMPATHIHE

. . TiuA Aatréavn (Eupw)
. . Kwdikég Kwdikég Mov. . .
AIA Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBE@PNoNg AT. MeTp. MooodétnTa Mqu§ug Mepikn OAIKA
(Eupw) Aatrdvn Aatravn
1] 2] 3] 4] 5] [6] [7] 8] 9] [10]

1. OAONOIIA
1.1. OMAAA A: XQMATOYPI'IKA-OAOZTPQZIA-TEXNIKA

1| Ekokaen xaAapwyv edagwv e1mi [INAOAO OAON 1110 1.01 m3 2.400,00 1,45 3.480,00
EPEIOPATWV AA01.ZXET

2 [ Baon odooTpwaiag NAOAO NOAO 3211B  |1.02 m3 30,00 15,25 457,50
peTaBAnTOU TTAX0UG [02.1.N2.ZXET

3 | FevikA ekokaen o€ £dapog NAOAO OAON 1123A [1.03 m3 350,00 1,20 420,00
YaIWSES - NUIBPaXWIES, PE A\A02.2XET
JETaQOPA g€ OTTOIOdATTOTE
améoTacn

4| KaBapiopdg kal popewan NAOAO NOAO 1310 1.04 m 1.500,00 0,90 1.350,00
Ta@pou TPpIYywVIKAG diatopng 1 |A\A14.ZXET
TAPPOU epeiouaTog, peibpwv
Kal vnoidwv o€ kABe €idoug
£5apog atmd PepTad Kal XaAapd
UNIKG

5| Kataokeur| epeiouaTwy NAOAO NOAO 3311B 1.05 m3 2.150,00 16,25 34.937,50

F05.N2.ZXET

6 | Mpooappoyr aTadung NAOAO N\N.01 | OAO 2548 1.06 TEM 10,00 45,00 450,00
UQIOTOUEVOU PPEQTIOU ETTI
avVOKaTaOKEUO{OPEVOU
0000TPWHATOG

7 | Kataokeun peibpwv, NAOAO NOAO 2532 1.07 m3 20,00 86,00 1.720,00
TPATTECOEIBWV TAPPWY, B29.3.1
OTPWOEWYV TTPOCTATIOG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT JE
okupodepa C16/20

8 | XaAUBdIvog oTTAIGHOG NAOAO B30.3 |YAP 7018 1.08 kg 360,00 1,05 378,00
OKUPOBEUATWY, XaAUBSIVO
dopikd TTAéypa B500C

9| AvTikatdoTaon appwyv NAOAO 1.09 m 20,00 300,00 6.000,00
O1a0TOARG KATAOTPWHATOG A\B93.2XET
Yépupag aTrd EyXuTo apuo
aAoQAATIKAG BAong (yia apuod
oAIkoU €Upoug PeTaKivnong
petagy 60- 100mm)
Zuvolo : 1.1. OMAAA A: XOQOMATOYPI'IKA-OAOZTPQZIA-TEXNIKA 49.193,00 49.193,00
1.2. OMAAA B:AZOAATIKA

1| Ar6geon acpaATikoU NAOAO A02.1 | NOAO 1132 2.01 m2 69.500,00 1,05 72.975,00
0800TPWHATOG, 0€ BABOG £wg
4 cm

2| Amogean ao@aATikoU NAOAO A02.3 |NOAO 1132 2.02 m2 13.000,00 1,70 22.100,00
0000TPWHATOG, Ot BABOG £wg
8cm

3 [ AopaATikr TrpoeTTaAEIwn NAOAO A03 NOAO 4110 2.03 m2 300,00 1,10 330,00

4| AGQOATIKA ) CUYKOAANTIKA NAOAO A04 NOAO 4120 2.04 m2 95.500,00 0,42 40.110,00
ETTAAEIYN

5| AOQaATIKEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B | 2.05 ton 950,00 75,91 72.114,50
peTABANTOU TTaYOUG
ETMIPETPOUNEVEG KATA BAPOg

6 [ AopaATikr) oTpwon NAOAO A08.1 |NOAO 4521B |2.06 m2 69.500,00 7,33 509.435,00
KUKAOQOPIOAG, CUPTTUKVWHEVOU
méayoug 0,05 m pe xprion
KOIVAG a0@AATOU

e JETAQOPA 717.064,50 49.193,00
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ATT6 peTagopd

717.064,50 49.193,00

ACQAATIKA OTpwaon
KUKAO®OPIOG, CUPTTUKVWHEVOU
méyoug 0,05 m ye xprion
TPOTTOTTOINUEVNG ACPAATOU

NAOAO A08.2

NOAO 4521B

2.07

m2

13.000,00

9,33

121.290,00

Z0volo : 1.2. OMAAA B:AZDAATIKA

838.354,50 838.354,50

1.3. ZHMANZH-AZ®AAEIA

AtrogAwan povoTTAeupou
XaAUBdIvou oTnBaiou
Ao@aAEiag TToU TOTTOBETABNKE
ME EUTNEN

NAOAO E03.1

NOAO 2151

3.01

160,00

2,30

368,00

AtrogiAwan povoTTAeupou
XaAUBdIvou oTnBaiou
ACQAAEIOG  YEQUPWV

NAOAO E03.2

NOAO 2151

3.02

56,00

15,80

884,80

MovoétrAeupa XaAURdIvVa
aTnBaia ao@aAegiag, IKAvVOTNTAG
ouykpdrtnong N2 trou
ToTTo0€TOUVTOI PE EPTTNEN,
KaTnyopiag a@odpdtnTag
mpbéokpouong A, cUNGWVA PE
10 TPoTUTTO EAOT EN 1317-2,
AeiToupyikou TTAGToug W2

NAOAO
E01.1.6

NOAO 2653

3.04

525,00

45,00

23.625,00

MpdaBetn amodnuiwon yia v
ATTOKATACTAON PBAPUEVWV I
KOTEOTPANMPEVWY PETAAAIKWV
aTnBaiwv ao@aheiag

NAOAO E02

NOAO 2653

3.03

350,00

2,65

927,50

MovoétrAeupa XaAURSIva
oTnBaia aoPaAEiag TEXVIKWV
£pywyv, oUPPWVA JE TO
mpéTuTro EAOT EN 1317-2,
IKavoTNTag ouykpdTnong H2,
AermoupyikoU TTAGToug W4,
KaTnyopiag a@odpdTnTag
mpbéokpouong A

NAOAO
E01.3.4

NOAO 2653

3.05

60,00

125,00

7.500,00

MovétrAeupa xaAURdIVa
oTnBaia ao@aAgiag 1IKavoTNTAG
ouykpdrtnong H2 trou
TOTT00€TOUVTOI PE EUTTNEN,
KATNY. 0QOodPOTNTAG
Tpbéokpouong A, cUNPWVA JE
10 EAOT EN1317-2,
gpeiopaTog, IKaveTNTag
ouykpdrtnong H2, Asitoupyikou
mAdToug W4

NAOAO

A\E01.6.9.2XET

NOAO 2653

3.06

200,00

60,00

12.000,00

Z15NpoowAnveg
KIYKNIBWMATWY

NAOAO E04.1

NOAO 2653

3.07

61,00

11,00

671,00

8 | Zidnpd kiykAhidwpata

NAOAO E04.2

NOAO 2652

3.08

kg

240,00

2,50

600,00

9 | MAeupIKEG TTANPOPOPIAKES

TTIVOKIOEG ME avaypaPES Kal
oUpBoAa atrd avTavakAaoTIKY
pepBpavn TuTToU 2 KaTd EAOT
EN 12899-1

NAOAO
E08.2.2

OIK 6541

3.09

m2

26,00

121,00

3.146,00

10

Mvakideg emIKiVOUVWV
Bé0ewv, TPIYWVIKEG, TTAEUPAG
0,90 m

NAOAO E09.1

OIK 6541

3.10

TEM

20,00

49,00

980,00

1"

Mvakideg puBUIOTIKEG pECTiou
peyéBoug

NAOAO E09.4

OIK 6541

3.1

TEM

15,00

49,00

735,00

12

2TUAOG TTIVAKIdWV aTTd
yaABaviopévo a1dnpocwAnva
DN 40 mm (1 1/2")

NAOAO E10.1

NOAO 2653

3.12

TEM

90,00

28,40

2.556,00

13

>10AOG TTIVaKIdWYV aTTd
yaABaviopévo a1dnpoowAnva
DN 80 mm (3")

NAOAO E10.2

NOAO 2653

3.13

TEM

6,00

45,00

270,00

14

[MAaoTikoi oplodeikTeg 050U

NAOAO E06

YAP 6620.1

3.14

TEM

100,00

10,50

1.050,00

e JETAQOPA

55.313,30 887.547,50
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AA EiSoc Epyacigv ';?g:‘(f’f Av:;‘g’z:;‘:ing AT. I\T;‘s’) Mooémra MoT\:ggug Mspﬁ:;lqun (Eupou;\)l -
(Eupw) Aamrdvn Aamrdvn
) 2 3 4 5] [6] 7 8] o1 [10]
ATT6 peTagopd 55.313,30 887.547,50
15| Alaypdupion 0d00TPWHATOG NAOAO E17.1 [OIK 7788 3.15 m2 15.000,00 3,45 51.750,00

JE avakAQOTIKY Ba@r)

Z0voAo : 1.3. THMANZH-AZ®GAAEIA 107.063,30 107.063,30

Z0volo : 1. OAOIMOIIA 994.610,80

A6poiopa 994.610,80

MpoorTiBetal ME & OE 18,00% 179.029,94

A6poioua 1.173.640,74

AmpoBAeTT 15,00% 176.046,11

A6poiopa 1.349.686,85

AtroAoyioTik@ Xwpig ME & OE ( yia k6oTtog AEKK) 12.000,00

A6poiopa 1.361.686,85

I'E & OE amoloyioTikwv 18% 2.160,00

A6poiocua 1.363.846,85

MeAéTn E@appoyng Zipavong Ac@ahiong odou 3.000,00

A6poioua 1.366.846,85

MpoBAewn avabewpnong 4.120,89

A6poiopua 1.370.967,74

OMNA 24,00% 329.032,26

FENIKO £YNOAO 1.700.000,00

Zuvolo og Aképaia Eupw 1.700.000,00

Eyk. 36/13-12-2001

Bépoia, 09-08-2024
H Zuvra&aoa

OQTEINH NOBAKH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ TE pe A' B

H napouoa peAéTn npoinoAoyiopou 1.700.000,00 € cykpibnke 6nwg ouvTtaxdnke anod 1o TU.Z.E. TnC
Y.T.E. N.E. HuaBiag pe Tnv un’ apibu . ®2.3.3/7/4545(23)/20-01-25 Anogaon Tng Y.T.E. MN.E. HuaBiag

OEQPHOHKE

Bépoia, 20-01-2025
H AvanA. MNpoioTapévn T.Z.E.

MIMONANOY BAXIAIKH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ MNE pe A' B

ErKPINETAI

Bepoia,

20-01-2025

O AvanA. Mpoiorapevog Y.T.E. NE HuaBiag

TEMIPTZOIAQY BAZIAEIOZ
HAEKTPOAOIOz MHXANIKOZ pe A' B

AkpIRég Avtiypago
FOTEINI NOVAKI
27/05/2025 08:07

2ehida 3 ammod 3




		2025-05-27T08:07:12+0300




